

爱美客报价明细-创意搭建

币种:人民币
此收费标准为价格上限,爱美客保留议价的权利
本次/年度新报价仅供参考,
爱美客只接受5%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含运费

收费上限 Rate Card						报价明细				结算明细				
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price	总价	差额	说明 Comments
CR1004	创意设计	创意和设计	主形象设计	会议,活动或项目KV主形象创意延展	全体会议,项目,活动等形象的KV主形象延展;特指从无到有;16-25项	个	10	200						延展物料(赠送),超出部分额外收取费用
CR1006	创意设计	创意和设计	主形象设计	会议,活动或项目KV主形象创意及延展	就已有的形象或元素进行设计编辑;有调文件不需要重新修改更改画面只需要调整文字、logo位置、尺寸大小(出制作文件);5-150项以内	个	10	200						上传图片(赠送),超出部分额外收取费用
CR1008	创意设计	创意和设计	主形象设计	动态KV-中难度	KV视频版制作(动态特效-如动态模型)30秒	个	1	1000						赠送,超出部分额外收取费用
CR1021	搭建制作	制作	墙面展架	2*1M	侧墙合金边框展单面	个	2	240	480	2	240	480		
CR1026	搭建制作	制作	提示牌	写真KT板	45*25CM;画面显示:1分钟、5分钟等	个	4	10	40	4	10	40		
CR1032	搭建制作	制作	胸卡(提供吊带)	数印	9*13CM、PVC胸卡+封套+绳子(参会者姓名)	个	120	15	1800	280	15	4200	2400	
CR1033	搭建制作	制作	桌牌	桌牌	亚克力,21*29.7CM	个	10	50	500	13	50	650	150	1-9号桌,至第4个(1加2个+3加2个)
CR1034	搭建制作	制作	桌卡	A4桌卡	铜版纸彩印三折单面(参会者姓名),21*9CM	个	120	8	960	149	8	1192	232	
CR1035	搭建制作	制作	手卡	手卡	铜版纸16*10CM,如主持人手卡,抽题卡等	张	130	2.5	325	80	2.5	200	-125	
CR1037	搭建制作	制作	会议资料打印	A4彩色双面,200g铜版纸	日程安排,议题讨论说明等	张	150	1.5	225	300	1.5	450	225	
CR1043	搭建制作	制作	麦盒(话筒logo)	麦盒(话筒logo)	话筒PVC+写真,8*6CM	个	8	55	440	8	55	440		
CR1045	搭建制作	制作	矿泉水杯	带胶,裁切	3.2*6.7CM,水滴状的水晶贴(如放于百岁生日)	张	750	2	1500	750	2	1500		
CR1055	搭建制作	制作	授权委托书	授权委托书	木刻+内页+亚克力为封面;规格:A4竖版	个	50	70	3500	54	70	3780	280	
CR1058	搭建制作	搭建	搭建	木质背景板	12厘板木龙骨;含背面防火板;(单面)双面应在实际平米上提供折扣	平米	43	180	7740	43	180	7740		1.会议签到背景墙-基础版4.8m*2.8m 2.长安路牌区4m*4m 3.历史背景墙1*2.4+1*2.6+1*2.8+1*3+1*2.6(13.4平米)
CR1059	搭建制作	搭建	搭建	异形木质背景墙	12厘板木龙骨;含背面防火板;(单面)双面应在实际平米上提供折扣	平米	44	260	11440	44	260	11440		1.会议签到背景墙1.7m*3.2m 2.历史背景墙1.6*2.8m 3.互动拍照墙9.6m*3.5m
CR1062	搭建制作	搭建	搭建	桁架	含配重	平米	12	80	960	12	80	960		
CR1065	搭建制作	搭建	搭建	刀刮布画面	黑底刀刮布	平米	15	90	1350	15	90	1350		画面4m*3m+侧边0.5m*3m*2
CR1066	搭建制作	搭建	搭建	写真画面	写真背胶	平米	64.4	80	5152	64.4	80	5152		1.历史背景墙1*2.4+1*2.6+1*2.8+1*3+1*2.6(13.4平米) 2.长安路牌区4m*4m 3.互动拍照墙10m*3.5m
CR1067	搭建制作	搭建	搭建	展毯,地毯	含地毯、地毯胶	平米	99	35	3465	99	35	3465		舞台16m*5.5m 舞台侧边(5.5m*2+16m)*0.4m
CR1070	搭建制作	搭建	搭建	地台租赁	40*CM(钢架地台+面板)结构	平米	88	280	24640	88	280	24640		舞台16m*5.5m
CR1072	搭建制作	搭建	搭建	木制踏步、台阶	40*CM高	延米	20	800	16000	20	800	16000		舞台通长+2层:16m+4m
CR1075	搭建制作	搭建	搭建	地贴	单面,高保真耐磨地贴	平米	37.2	90	3348	37.2	90	3348		长安路牌区(6m*3m) 文化展示区(9.6m*2m)
CR1079	搭建制作	搭建	搭建	基板字(PVC)	50*CM以内	延米	2	150	300	2	150	300		1.签到台1m 2.长安路牌区1m
CR1080	搭建制作	搭建	搭建	单面灯箱	不含外框	平米	14	500	7000	14	500	7000		1.长安路牌区1m



爱美客报价明细-创意搭建

币种:人民币
此收费标准为价格上限, 爱美客保留议价的权利
本次年度新签服务协议签署时, 爱美客只接受3%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含增值税

收费上限 Rate Card					报价明细				结算明细						
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price	总价	金额	说明 Comments	
CR1081	搭建制作	搭建	搭建	发光字	50*CM以内, 灯壳字	足米	12	1000	12000	12	1000	12000		1. 舞台3m, 1.2m*2 2. 互动市面区2m 3. 水安+国章1m+拍照区4m 4. 接待台1.5m	
CR1086	搭建制作	搭建	搭建	LED发光带		米	10	80	800	10	80	800		1. 互动拍照区10m	
CR1089	搭建制作	搭建	搭建	桌花	平铺式	个	4	400	1600	4	400	1600			
CR1090	搭建制作	搭建	搭建	鲜花		个	29	150	4350	29	150	4350			
CR1104	搭建制作	搭建	搭建	茶歇桌		个	350	3	1050	400	3	1200	150		
CR1106	搭建制作	AV	视频设备	翻页器	OneLight	个/天	1	600	600	1	600	600			
CR1108	搭建制作	AV	视频设备	LED室内显示屏 国产	P3	平米/天	55	400	22000	55	400	22000		LED19m*5.5m	
CR1113	搭建制作	AV	视频设备	LED处理器		台/天	1	1500	1500	1	1500	1500			
CR1118	搭建制作	AV	视频设备	Watchout视频控制软件	多画面视频拼接系统	台/天	1	4000	4000	1	4000	4000			
CR1130	搭建制作	AV	视频设备	无缝切换器	Extron ISS506	台/天	1	1500	1500	1	1500	1500			
CR1135	搭建制作	AV	视频设备	苹果电脑租赁		台/天	2	300	600	2	300	600			
CR1136	搭建制作	AV	视频设备	提词器	55-60寸	台/天	2	1500	3000	2	1500	3000			
CR1138	搭建制作	AV	音频设备	全频音箱	NEXO PS15 或同等品牌	台/天	4	800	3200	4	800	3200			
CR1140	搭建制作	AV	音频设备	舞台起听音响	D&B MAX Loudspeaker 或同等品牌	台/天	2	500	1000	2	500	1000			
CR1145	搭建制作	AV	音频设备	功放	ASC-RMX4050	台/天	1	400	400	1	400	400			
CR1150	搭建制作	AV	音频设备	数字调音台	YAMAHA 32路 或同等品牌	台/天	1	1500	1500	1	1500	1500			
CR1153	搭建制作	AV	音频设备	信号放大器		台/天	2	300	600	2	300	600			
CR1154	搭建制作	AV	音频设备	光纤线材及连接设备		套/天	1	300	300	1	300	300			
CR1155	搭建制作	AV	麦克风&对讲机	无线麦克	舒尔	个/天	9	300	2700	9	300	2700			
CR1162	搭建制作	AV	麦克风&对讲机	话筒信号放大器		台/天	3	200	600	3	200	600			
CR1163	搭建制作	AV	麦克风&对讲机	话筒信号接收器		台/天	9	150	1350	9	150	1350			
CR1169	搭建制作	AV	灯光设备	电脑光束灯	FINEART	个/天	18	400	7200	18	400	7200			
CR1170	搭建制作	AV	灯光设备	电脑图案灯	FINEART	个/天	2	500	1000	2	500	1000			
CR1172	搭建制作	AV	灯光设备	电脑调光台	YAMHA	台/天	1	2500	2500	1	2500	2500			
CR1175	搭建制作	AV	灯光设备	LEDpar灯	如: 面光灯	个/天	24	250	6000	24	250	6000			
CR1182	搭建制作	AV	灯光设备	LOGO灯(含LOGO片(或膜))		片	2	200	400	2	200	400			
CR1183	搭建制作	AV	灯光设备	硅箱		个/天	1	400	400	1	400	400			
CR1184	搭建制作	AV	灯光设备	配电箱		个/天	1	600	600	1	600	600			
CR1186	搭建制作	AV	灯光设备	灯控台		台/天	1	1500	1500	1	1500	1500			
CR1189	搭建制作	AV	灯光设备	TRUSS架		米	50	80	4000	50	80	4000			
CR1194	搭建制作	AV	灯光设备	手动葫芦		台/天	2	400	800	2	400	800			

爱美容报价明细-创意搭建

币种:人民币
此收费标准为价格上限,爱美容保留议价的权利
本次年度预算报价仅供参考。
爱美容只接受5%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含增值税

收费上限 Rate Card								报价明细		结算明细				
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price	总价	差额	说明 Comments
CR1209	搭建制作	人员	人员费用	客户经理	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用,包括沟通,咨询及现场支持,不适用于创意、设计以及医学支持类工作	人/天	5	800	4000	5	800	4000		8月19-22日 4天*1人, 每天1天 (张睿睿) 客户总监: 高静 (张睿睿+执行) 5天 客户助理: 张睿睿 (张睿睿+执行) 5天 项目助理: 8月2日 (1天) 活动执行日期: 8月19、20、21、22 (4天) 共计天数2人*5天=10天 优惠: 6天
CR1211	搭建制作	人员	人员费用	项目经理	此项收费适用于活动和项目执行中的人工费用,包括沟通,咨询及现场支持,不适用于创意、设计以及医学支持类工作	人/天	8	500	4000	8	500	4000		8月19-22日 4天*2人 (白宇, 张静阳) 项目助理: 1, 助理: 白宇, 2, 第三方管理: 张静阳, 3, 物料管理: 王平璐, 4, 设计支持: 高静, 5, AV管理: 曹瑞瑞, 小魏 活动执行日期: 8月19、20、21、22 (4天) 共计人数天数5人*4天=20天 优惠: 12天
CR1212	搭建制作	人员	人员费用	活动现场支持		人/天	18	500	9000	12	500	6000	-3000	延期8月20-22日 3天4人
CR1233	搭建制作	人员	人员费用	普通工人	搬运, 现场小工	人/天	45	300	13500	45	300	13500		进场 8月19日早班 15人*2工时=30工时 8月20日早班 15人*1工时=15工时 (优惠赠送) 离场 8月22日15人*1工时=15工时 8月19-22日 共45人*1天=45天 8月19-20日 离场1人
CR1234	搭建制作	人员	人员费用	技术人员	灯光, 音响, 视频, 美工, 电工	人/天	6	800	4800	6	800	4800		
CR1235	搭建制作	展览运费	运费	运费	单程	单程/次	4	800	3200	4	800	3200		AV3辆往返 搭建1辆往返
CR1236	搭建制作	差旅	餐补	餐补		人/天	30	100	3000	30	100	3000		地点: 工作人员 (高静, 张睿睿) 2人*1天=2, 执行: 工作人员 (高静, 张睿睿, 白宇, 王平璐, 张静阳, 曹瑞瑞, 曹瑞瑞, 小魏) 8人*4天=32, 摄影4人*3天=12 礼仪4人*3天=12 礼仪4人*2天=8 实际60天*100元=6000元 优惠3000元
CR1237	搭建制作	差旅	当地交通补	当地交通补		人/天	30	100	3000	30	100	3000		地点: 工作人员 (高静, 张睿睿) 2人*1天=2, 执行: 工作人员 (高静, 张睿睿, 白宇, 王平璐, 张静阳, 曹瑞瑞, 曹瑞瑞, 小魏) 8人*4天=32, 摄影4人*1天=4 礼仪4人*2天=8 实际44人*100元=4400元 优惠1400元

币种:人民币
此收费标准为价格上限, 受美客保留议价的权利
本表/年度调整和涨价等事宜, 受美客只接受5%的增值税, 其他税费请一律查速单价
所有单价都不含增值税

受美客报价明细-创意搭建

收费上限 Rate Card								报价明细		结算明细					
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price	总价	差额	说明 Comments	
CR1238	搭建制作	差旅	住宿	住宿		人/天	12	400	4800	17	400	6800	2000	客户总道: 高唐 客户经理: 张露露 项目地址: 1. 搭建: 白茅, 2. 第三方管理: 红湖阳, 3. 物料管理: 王平福, 4. 设计支持: 陈建, 5. AV管理: 曹明伟, 小魏 工作人员: 8人 8月18日-23张露露, 王平福, (1600元) 8月19-23白茅, 高唐, 红湖阳, 陈建, 明伟, 小魏 (3004元)	
CR1240	搭建制作	其他	其他	交通费	高铁费用, 实报实销, 此为价格上限	往返/人	14	570	7980	16	570	9120	1140	客户总道: 高唐 客户经理: 张露露 项目地址: 1. 搭建: 白茅, 2. 第三方管理: 红湖阳, 3. 物料管理: 王平福, 4. 设计支持: 陈建, 5. AV管理: 曹明伟, 小魏 北京-西安8人往返16次 静观场2人往返4次 (张露露, 高唐)	
	自定义	鲜花布置				项	1	5000	5000	1	5000	5000			
	自定义	白色沙发				个	12	600	7200	12	600	7200			
	自定义	舞蹈				人	8	2500	20000	8	2500	20000		衣服装, 不含制服	
	自定义	化妆师				人	2	1200	2400	4	1200	4800	2400	8月20日为签到日: 2人 (此日期送), 8月21-22日高唐白: 2人*2天=4天 此次礼仪及男护卫为古代唐装造型, 需化妆师进行妆造	
	自定义	礼仪				人	7	700	4900	14	700	9800	4900	8月20日4人 8月21日礼仪4人+盔甲2人 8月22日礼仪4人 (其中20日加班4小时*4人, 21日加班7小时*6人) 加班费赠送 备注: 此次西安活动比上届深圳人数需求增加	
	自定义	礼仪服装				件	14	200	2800	14	200	2800		8月20日4件: 8月21日6件: 8月22日4件	
	自定义	阿安卡				个	120	8	960	150	8	1200	240		
	自定义	得力金笔				盒	3	40	120	3	40	120			
	自定义	舞台发光屋			异形发光屋	延米	20	500	10000	20	500	10000		舞台5m, 宽2, 1.5m*2	

爱美客报价明细-创意搭建

币种:人民币
此报价标准为价格上限,爱美客保留议价的权利
本次为年度标准报价含税可抵扣。
爱美客只接受3%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含增值税

收费上限 Rate Card					报价明细				结算明细					
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price	总价	差额	说明 Comments
	自定义	格棚			定制金属结构 烤漆饰面	平米	33	280	9240	33	280	9240		1. 会议签到处 2.7*2 2. 舞台3m*4.5m*2
	自定义	屋檐			定制金属结构 烤漆饰面	延米	10	500	5000	10	500	5000		1. 会议签到处 2.5m*0.6m*2.6m 2. 历史背景墙 2.3m*0.6m*2.2m
	自定义	地台			木制基础结构, 外封密度板及双层板	平米	37	150	5550	37	150	5550		长安拍照处6m*3m 文化展示区9.5*2m
	自定义	仿古房檐			采购房檐, 内部铁架结构, 喷漆	延米	4	600	2400	4	600	2400		长安拍照处4m
	自定义	圆形装置			定制钢架结构, 外封木板, 烤漆饰面, 底部钢板配重	组	1	5000	5000	1	5000	5000		长安拍照处2.4m
	自定义	灯笼墙			定制钢架结构, 外封木板, 烤漆饰面, 底部钢板配重	组	2	3000	6000	2	3000	6000		长安拍照处2m*3m*2
	自定义	灯笼			采购	组	70	80	5600	70	80	5600		长安拍照处
	自定义	软膜画面				平米	15	100	1500	15	100	1500		会议签到处5m*2.7m*0.5m
	自定义	旗帜布画面				平米	18	160	2880	18	160	2880		互动拍照区1m*3m*6
	自定义	框架结构			定制金属框架, 喷漆饰面, 底部钢板配重	组	6	1000	6000	6	1000	6000		互动拍照区1m*3m*6
	自定义	黑丝绒布				平米	120	10		120	10			赠送, 超出部分额外收取费用
	自定义	假山			亚克力板雕刻, LED灯带, 写真画面	组	5	800	4000	5	800	4000		互动拍照区
	自定义	接待台			采购	组	1	1000	1000	1	1000	1000		签到处
	自定义	鸟笼			采购	组	3	200	600	3	200	600		互动拍照区
	自定义	伞			采购	组	1	150	150	1	150	150		互动拍照区(赠送1把)
	自定义	礼品				项	15	120	1800	5	820	4100	2300	
	自定义	书				项				5	142	710	710	
	自定义	历史回顾区域				项				1	3237	3174.53	3174.53	增加尺寸, 优惠62元
	自定义	请勿摄影				张				2	5	10	10	
	自定义	抽签卡				张				12	3	36	36	
	自定义	抽签顺序卡AG				张				8	3	24	24	
	自定义	会议须知				张				240	8	1920	1920	
	自定义	课题讨论说明A4				张				25	6	150	150	
	自定义	导师打分表				张				30	6	180	180	
	自定义	公布冠军信函AG				张				2	20	40	40	
	自定义	罗教授申网打印				张				34	0.5	17	17	
	自定义	晚宴桌卡				张				57	4	228	228	
	自定义	椅背贴				张				37	4	148	148	

爱美客报价明细-创意搭建

币种:人民币
此收费标准为价格上限,爱美客保留议价的权利
本次年度报价除报价填写说明:
爱美客只接受3%的增值税,其他税费请一律含进单价
所有单价都不含增值税

收费上限 Rate Card						报价明细			结算明细			说明 Comments				
服务编号 SVN	类别 Category	分类 SubCategory	项目 Item	服务 Service	内容描述 Description	收费单位 Unit	数量	单价 Unit Price	总价	数量	单价 Unit Price		总价	金额		
	自定义	物料快递费				张				1	400	400	400	北京-西安350元, 西安-北京90元		
不含税总 计:										347595			367924 1/2	20329 1/2		
增值税中 间/终端发 含税总 计:									税率	税率	6%	20855.7		228779.7	1219.7718	
												368450.7		390800.00	21549.30	

